

## Achizitie papetarie Comuna Coas

I.D.: 53599383

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.01.21 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 491,08 RON - 491,08 RON

---

Descriere: Achizitie produse de papetarie: HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 25 \* 12,69 = 317,25 CAPSE 24/6 ECADA 6 \* 0,85 = 5,1 DOSAR INCOPCIAT 1/2 STIL 45 \* 0,52 = 23,4 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 40MICR. 4 \* 6,05 = 24,2 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 150 \* 0,46 = 69 PLIC C4 ALB SILICON 38303 20 \* 0,33 = 6,6 PIX AIHAO 505 12 \* 0,89 = 10,68 SCOTCH 19X33 5 \* 0,88 = 4,4 PIONEZE C1027 100pcs 1 \* 3,1 = 3,1 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 1 \* 0,85 = 0,85 BRELOC PTR.CHEI . 15 \* 0,6 = 9 Creioane HB cu radiera 2 \* 0,81 = 1,62 MARKER CENTROPEN 8566 rosu \* 1 \* 1,93 = 1,93 PIX ECADA TRILA CU GEL 5 \* 1,87 = 9,35 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB GALBEN 1 \* 2,75 = 2,75 MARKER CD/DVD 2 capete CY-2002 1 \* 1,85 = 1,85

---